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Календарный график за 1 полугодие. Каф. "ПАиГ"

Акушердик жана гинекологиялык педиатрия кафедрасынын башчысы

null

«КЭЛУ» ЭАММдин деканы (Бекитилди)
Декан (Утверждено) Азимова Гульмира 

Равшанбековна

null (Бекитилди)
Директор Департамента образования 
(Утверждено)

КЭЛУ ЭАММ-нин окуу-административдик иштер 
боюнча проректору (Бекитилди)
Проректор по учебно-административной работе 
(Утверждено)

Окуу иштер боюнча декандын орун басары 
(Бекитилди)
Заместитеь декана по учебной работе
(Утверждено) Кошоева Айдина Турусбековна

08.09.2023 14:17:00



кафедры  " Педиатрия, акушерство и гинекология"

                             1 полугодие

Форма 

отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Экзамен.      
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.24
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.24
-13

.01
.24

15.01.24-
20.01.24

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ВОП-1,2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-3,4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-5,6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-7,8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-9,10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ВОП-11,12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-13,14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

семинар 2

1

1 Пропедевтика детских

 болезней
Бугубаева Перизат Улановна

ВОП-1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 

11,12,13,14
лекция 

Календарный график 

4 семестра 2023-2024 учебного года, 2 курса, по направлению " Лечебное дело"  квалификация " Врач общей практики" 

№ Дисциплина Ф.И.О. преподавателя Группа
Виды 

Занятий 

Кол-во 

кредитов 

по 

уч.плану

НЕДЕЛЬНАЯ РАСЧАСОВКА
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"Международный университет Кыргызстана"
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Кафедры "Педиатрия, акушерство и гинекология" НОУ УНПК "МУК" МШМ



1 полугодие

Форма 

отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Экзамен.      
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-04

.11
.23

06
.11

.23
-11

.11
.23

13
.11

.23
-18

.11
.23

20
.11

.23
-25

.11
.23

27
.11

.23
-02

.12
.23

04
.12

.23
-09

.12
.23

11
.12

.23
-16

.12
.23

15
.01

.24
-20

.01
.24

22
.01

.23
-27

.01
.24

29.01.23-
03.02.24

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ВОП-1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ВОП-10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-11 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-15 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Пропедевтика детских

 болезней

Бекенбаева Мээрим 

Маматазизовна

Бугубаева Перизат 

Улановна

семинар 2

1

Алмасова Нурпери 

Алмасовна

ВОП-1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
,17,18,19,20,21,22,23,24,2
5,26,27,28,29,30,31,32,33,

34,35,36

лекция 1

Алмасова Нурпери 

Алмасовна

Календарный график 

5 семестра 2023-2024 учебного года, 3 курса, по направлению " Лечебное дело"  квалификация " Врач общей практики" 

№ Дисциплина
Ф.И.О. 

преподавателя
Группа

Виды 

Занятий 

Кол-во 

кредитов 

по 

уч.плану

НЕДЕЛЬНАЯ РАСЧАСОВКА

кафедры  " Педиатрия, акушерство и гинекология"

Некоммерческое образовательное учреждение                                                                                                                                                                                                                                                      

Учебно-научно-производственный комплекс                                                                                                                                                                                                                                      

"Международный университет Кыргызстана"

Система менеджмента качества                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Календарный график на 2023-2024 учебный год                                                                                                                                                                                                                                                            

Кафедры "Педиатрия, акушерство и гинекология" НОУ УНПК "МУК" МШМ



ВОП-18 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-20 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-21 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-23 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-25 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-27 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-28 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-29 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-30 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-31 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-33 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-35 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ВОП-1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ВОП-10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-11 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-15 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-18 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-20 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Пропедевтика детских

 болезней

1

2

Рыскулова Гаухар 

Амановна

Ташматова Асел 

Азимовна

Козорбеков Акыл-Кожо 

Ферис-Ахмед уулу

Акментиева Татьяна 

Александровна

Найзабекова Салима 

Джумасановна

семинар 2

Исмаилова Тинатин 

Джумабековна

1

2 Акушерство и гинекология

Исмаилова Тинатин 

Джумабековна

ВОП-1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
,17,18,19,20,21,22,23,24,2
5,26,27,28,29,30,31,32,33,

34,35,36

лекция 

семинар



ВОП-21 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-23 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-25 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-27 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-28 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-29 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-30 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-31 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-33 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-35 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП-36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

Ташматова Асел 

Азимовна

Кочорова Нуржан 

Мустафаевна

Нурдин кызы Мээрим

2 Акушерство и гинекология

семинар



кафедры  " Педиатрия, акушерство и гинекология"

                             1 полугодие

Форма 

отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Экзамен.      
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0.2
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09
.10

.23
-1

4.1
0.2

3

16
.10

.23
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1.1
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3
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.10

.23
-2

8.1
0.2

3

13
.11

.23
-1

8.1
1.2

3

20
.11

.23
-2

5.1
1.2

3

27
.11

.23
-0

2.1
2.2

3

04
.12

.23
-0

9.1
2.2

3

11
.12

.23
-1

6.1
2.2

3

18
.12

.23
-2

3.1
2.2

3

25
.12

.23
-3

0.1
2.2

3

01
.01

.24
-0

6.0
1.2

4

08
.01

.24
-1

3.0
1.2

4

15.01.24-
20.01.24

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ВОП-1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Исмаилова Тинатин 

Джумабековна
ВОП-11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ВОП-26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

семинар 3

1

Тотуяева Гулзат 

Асанкуновна

ВОП-1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,1
6,17,18,19,20,21,22,23,24

,25,26

лекция 1

Бекибаева Бактыгуль 

Сабыржановна

Акушерство и 

гинекология

Акушерство

Гинекология

ВОП-1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,1
6,17,18,19,20,21,22,23,24

,25,26

лекция 1

Асизова Адинай 

Каныбековна

Сеитова Райхан 

Дуйшанбековна

Акжолова Жыпар 

Абдимажитовна

Ташматова Асел 

Азимовна

Календарный график 

7 семестра 2023-2024 учебного года, 4 курса, по направлению " Лечебное дело"  квалификация " Врач общей практики" 

№ Дисциплина
Ф.И.О. 

преподавателя
Группа

Виды 

Занятий 

Кол-во 

кредитов по 

уч.плану

НЕДЕЛЬНАЯ РАСЧАСОВКА
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"Международный университет Кыргызстана"
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Календарный график на 2023-2024 учебный год                                                                                                                                                                                                                                                            

Кафедры "Педиатрия, акушерство и гинекология" НОУ УНПК "МУК" МШМ


